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MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 

i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur 

genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  

Västvärlden lämnar ett i huvudsak 
materiellt förhållningssätt och 
övergår till ett mera andligt. Vårt mål 

är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 

behov. Därför publicerar vi primärt 
inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 
Istället utmanar vi våra medlemmar 

och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 

som censureras i systemmedia.  
Vi bejakar medvetna och nyfikna 
människors sökande efter ”det vi vet 

att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 

organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  
NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 

försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift 
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* VÄSTERLANDETS TRONFALL 

* RÄTTSLIGT GENOMBROTT 

   I COVIDKATASTROFEN 

* MÄNNISKOR SOM TÄNKER 

* KULTURREVOLUTIONEN   

   BEHÖVER EN MOTREVOLUTION 

* HÖRT PÅ RADIO 

* SNART SPRICKER BUBBLAN 

* GÅ MED I EN TYST  

   DEMONSTRATION FÖR FRED 
 

VÄSTERLANDETS 

TRONFALL 

För nästan 50 år sedan förutspådde 

den franske historikern Emmanuel 

Todd Sovjetunionens fall. Då fick 

han rätt. Nu förutspår han, som en 

följd av kriget i Ukraina, om inte 

Västerlandets fall, så åtminstone 

dess tronfall. 
 

Västvärldens misslyckande är inte 

bara militärt och geopolitiskt, menar 

han, utan har också sociala, 

ekonomiska och moraliska 

dimensioner. Sina slutsatser kommer 

Emmanuel Todd fram till genom 

studier av ett brett spektrum av 

ämnen. Han behandlar Rysslands och 

Ukrainas vägval sedan 

Sovjetunionens fall. Han tar upp den 

parallella utvecklingen i USA, 

Storbritannien, Frankrike och 

Skandinavien. Som viktiga uttryck 

för krisen pekar han på bland annat 

kristendomens försvinnande, de 

nationella kulturernas förflackning, 

det låga barnafödandet, 

utbildningssystemets degradering, 

transgenderideologins expansion och 

nihilismens återkomst. Får Todd 

rätt i sina förutsägelser även 

denna gång?                       >>> 
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>>> Läs Västerlandets nederlag, 

en ny bok på Karnevals förlag, 

och bilda dig en egen 

uppfattning!   

»De korta kapitlen i denna ofta 

provocerande bok, som författaren 

uppenbarligen haft nöje av att 

skriva, befriar för ett ögonblick 

läsaren från det propagandistiska gift 

som han eller hon nästan överallt 

annars utsätts för”, skriver Le 

Monde. 

”Emmanuel Todds tankar om den 

nuvarande stora geopolitiska 

händelsen, kriget i Ukraina, är solida 

och välargumenterade”, skriver 

France Soir. 

RÄTTSLIGT GENOMBROTT 

I COVIDKATASTROFEN 
 

Läkarupproret, eller the Doctor’s 

Appeal som de idag kallar sig, 

rapporterar om stora nyheter i det 

legala arbetet som en följd av 

Covidkatastrofen. 
 

Den första stora nyheten är ett 

domstolsbeslut i USA, som medför 

att såväl Covidvaccintillverkarna, 

som de som förskrivit samt de som 

administrerat miljontals injektioner, 

kan hållas ansvariga. 
 

Covid-”vaccinerna” är de facto 

inga vacciner enligt ett avgörande i 

9th Circuit Court of Appeals i USA. 

David Martin, en entreprenör och 

rådgivare inom offentlig politik, som 

bl.a. skapat banbrytande nya 

metoder för global ekonomi och etik, 

säger att detta banar väg för 

stämningar, eftersom tillverkarna 

”avsiktligt” har vilselett allmänheten 

genom att benämna dem som 

vaccin. Det är ett brott mot Federal 

Trade Commission-lagarna i USA och 

Deceptive Medical Practices Act 

internationellt, betonar Martin.  
 

Men konsekvenserna går ännu 

längre. Enligt Martin innebär 

beslutet att de sköldar, som har 

skyddat de involverade från ansvar 

att förskriva och administrera mRNA-

injektioner, spricker. Det innebär att 

inte bara tillverkare utan också 

arbetsgivare, sjukhus, apotekare, 

läkare och sjuksköterskor, som 

faktiskt injicerade människor för 

första gången, kan göras ansvariga     

Det kommer att ta långt tid innan 

detta påverkar ansvarsfrågan i 

Sverige, om ens någonsin, men det 

är ett viktigt steg i rätt riktning. De 

s.k. vaccinera är inte vaccin bara för 

att man kallar dem det, eftersom de 

inte skyddar mot vare sig 

smittspridning eller infektion. Det är 

genmanipulerad medicin, som aldrig 

skulle ha tvingats på människor 

genom massinjektioner, och de är 

varken säkra eller effektiva.  Något 

som börjar bli alltmer uppenbart för 

många nu, som läser om studier eller 

har haft anhöriga eller vänner, som 

drabbats av sjukdom eller fått svåra 

biverkningar.  

Den andra stora nyheten gäller Bill 

Gates och att han samt även många 

andra länders höga företrädare kallas 

till domstol. Gates kommer att kallas 

till domstol i Leeuwarden, 

Nederländerna. Advokater har också 

inlett en juridisk process mot 

regeringar och dess anslutna ledare 

och institutioner för den skada som 

orsakats av Corona-”vacciner”. 

”Enligt kärandena handlade de 

tilltalade medvetet olagligt      >>> 
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>>> genom att vilseleda och genom 

att medvetet lämna osann 

information om Covid-19-

injektionerna.” 

Bill Gates försöker undvika ett 

förfarande i sak vid domstolen i 

Leeuwarden genom att hävda att den 

nederländska domstolen inte har 

jurisdiktion över honom. Sedan det 

senaste nyhetsbrevet från stiftelsen 

Recht Oprecht har det skett en ny 

och viktig utveckling i det incidentella 

förfarande som Gates har inlett. 

Domstolen i Leeuwarden har beslutat 

att en offentlig muntlig förhandling 

skall äga rum den 18 september 

nästa år, vid vilken Gates skall 

inställa sig personligen. 

Fakta, som avslöjar den falskt 

skapade "föredragna verkligheten" 

censureras dock och tystas ned av 

mainstream och till och med många 

alternativa medier. Att Bill Gates 

kallas till domstolen i Leeuwarden 

borde vara en stor nyhet för 

uppriktiga och oberoende medier. 

MÄNNISKOR SOM TÄNKER 

Människor som tänker själva råkar 

snart i konflikt med människor som 

inte tänker. Och alltför många 

kommer undan alldeles för lätt, när 

de klistrar etiketter på menings-

motståndare. 
 

Varför skulle man inte kunna tycka 

illa om islam, precis som andra 

ideologier, utan att bli kallad 

islamofob eller rasist. En religion är 

ingen ras.  
 

Under pandemin, som 2020 års 

influensaepidemi kallades och gjorde 

att samhällen stängdes ner trots att 

99% av befolkningen aldrig var i 

fara. Då kallades alla vi för 

antivaxare, som inte lät oss injiceras  

med ett i hast framtaget s.k. vaccin, 

som aldrig borde ha godkänts och 

som såldes med undantagslagar.  

Idag vet vi att vältränade idrottsmän 

och unga människor fick svåra 

biverkningar av injektionerna och 

många avled helt i onödan av en 

behandling de inte borde ha fått. 

Idag vet vi att de som lät sig 

injiceras är de som insjuknar igen i 

högre grad än de som inte lät sig 

injiceras. 
 

Vi som anser att fred bara kan 

uppnås genom att förmå 

stridande parter att tala med 

varandra. Vi som inte tror att 

nationer och företag som bygger sin 

ekonomi på att tillverka och sälja 

vapen bidrar till fred. Och vi som inte 

anser att NATO är en freds-

organisation, etiketteras utan 

diskussion som idealister och i dessa 

tider t.o.m. som Putin-kramare.  

   Som sagt – människor som 

tänker själva råkar snart i 

konflikt med människor som inte 

tänker. 
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KULTURREVOLUTIONEN 

BEHÖVER EN 

MOTREVOLUTION 

Karl-Olov Arnstberg 

Utöver det folkliga upproret behövs 

en kontrarevolution med nya ledord. 

Men vi ska inte strida med den 

politiska vänstern på deras 

planhalva. Visst, det är bra om de 

kämpar för alla människors lika 

värde, om de kämpar för förtryckta 

gruppers och kvinnornas rättigheter. 

Men ett friskt och framtidsorienterat 

samhälle måste utgå från sådant 

som är samhällets styrka, inte dess 

svagheter. De kritiska teorierna 

fungerar genom negation, men 

kontrarevolutionen måste fungera 

som en positiv motkraft. Medan 

kulturrevolutionen strävar efter att 

rasera Västvärldens grundläggande 

principer, måste kontrarevolutionen 

sträva efter att återställa dem. 

• Det är ett samhälle med en 

politisk elit som inte föraktar 

utan är solidariska med det 

folk som valt dem. 

• Det är ett samhälle som sätter 

nationalismen före 

globalismen. 

• Det är ett samhälle som ser de 

två könen som 

kompletterande,  

inte konkurrerande. 

• Det är ett samhälle som 

vårdar sina traditioner och 

minns sin historia. 

• Det är ett samhälle som ser 

familjen som den viktigaste 

beståndsdelen. 

• Det är i grunden ett 

libertarianskt samhälle, som 

gör skillnad mellan vad som är 

statens, vad som är 

marknadens och vad som är 

civilsamhällets uppgifter. 

Kontrarevolutionen ska inte förstås 

som en önskan att återvända till det 

förflutna, utan som en rörelse med 

avsikt att återuppliva fungerande 

principer och omorientera 

institutioner mot deras 

kärnuppgifter. Medan slutpunkten för 

de kritiska teorierna är nihilism, 

måste kontrarevolutionen ingjuta 

hopp i, uttryckt på ett språk som 

avslöjar och överträffar den 

vänsterideologiska retoriken. 

HÖRT PÅ RADIO 

I veckan som gick hörde vi i 

radio om den senaste PISA-

undersökningen med olika 

länders skolresultat. Singapore 

låg överlägset högst på samtliga 

områden – naturvetenskap, 

språkförståelse och matematik.  
 

Sveriges Radios reporter intervjuade 

en skolflicka i Singapore för att 

försöka förstå varför det gick så bra 

för landets elever. Hon svarade på 

utmärkt engelska att skolan började 

klockan 8 varje morgon med att 

eleverna sjöng Singapores 

nationalsång och sedan bad om 

landets fortsatta framgång. Vi har 

inte mycket fritid fortsatte flickan. 

Skolan slutar klockan sex på kvällen. 

På kvällarna har de flesta dessutom 

undervisning privat eller i grupp med 

extralärare. Många föräldrar betalar 

10.000-tals kronor i månaden för 

extralektioner. På frågan varför hon 

tar extralektioner svarar hon   >>> 
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>>> att hon inte ville komma efter 

sina kamrater. 
 

Lite senare på dagen hade radion ett 

reportage om att många hade ångest 

för att semestern snart var slut och 

en psykolog intervjuades för att ge 

råd vad vi kunde göra åt det. Tänk 

absolut aldrig ”att snart är semestern 

slut” svarade psykologen, utan tänk 

så länge det finns semesterdagar 

kvar ”att jag har semester”. Rådet 

var således ”att tänka semester ända 

in i kaklet”. Och psykologens sista 

råd var ”att be arbetsgivaren att få 

börja den första arbetsveckan på 

onsdag eller torsdag, så att första 

arbetsveckan inte blir för lång”!!!!! 
 

Lägg därtill att facket kräver att 

Sverige ska gå ner till 36 timmars 

arbetsvecka.  
 

Kära medborgare; Sverige kommer 

inte att ha en chans i den framtida 

internationella konkurrensen med 

fortsatt arbetstidsförkortning och 

med en skola med sjunkande 

utbildningsresultat och som redan 

under Olof Palmes tid som 

utbildningsminister på 1960-talet 

gjordes om från att inte längre vara 

en kunskapsskola utan till en skola 

där barnen själva skulle utvecklas 

efter sina individuella egenskaper. 
 

           

SNART SPRICKER BUBBLAN 

United States now have:  

*A record $17.8 trillion in household 

debt.  

*A record $12.5 trillion in mortgage 

debt.  

*A record $1.6 trillion in auto loans.  

*Nearly a record $1.6 trillion in 

student loans.  

*A record credit card debt of $1.14 

trillion.  

*Total household debt has increased 

by 53% over the past 10 years and 

total credit card debt has grown by 

50% since 2020.  

*And the state has a debt of 35 

trillion USD. 

 

GÅ MED I EN TYST 

DEMONSTRATION FÖR 

FRED 10 SEPTEMBER 

När Riksmötet 2024/25 öppnar 

tisdag 10 september samlas en stor 

mängd människor med vita flaggor 

för att demonstrera för fred. 

Platsen är Mynttorget, när 

Riksdagens ledamöter anländer 

till Riksdagen ca kl 12.00 och 

senare när Kungen kommer kl 

14.00 via Norrbro. Det finns 

alltså tid att umgås, tala och stå 

upp för freden! 

Medtag vit flagga på pinne eller 

stång, som också kallas 

parlamentärflagga och är ett 

internationellt tecken för att visa att 

man i en väpnad konflikt kommer för 

att förhandla. Parlamentärpersonen 

är oantastlig och får inte beskjutas, 

göras till föremål för våld eller tagas 

till fånga. Vi medborgare ska bara 

stå tysta och titta på              >>> 
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>>> riksdagsledamöterna, när de 

går förbi, för att visa att vi är för en 

absolut fred och motsätter oss 

beslut, som fattas över våra huvuden 

om att eskalera krigiska handlingar.  

I Genévekonvention står ”att det är 

förbjudet att avsiktligt i en väpnad 

konflikt missbruka internationellt 

erkända skyddsemblem inbegripet 

parlamentärflagg samt skydds-

emblemet för kulturföremål”.  
 

Det är även ett brott att som bärare 

av en parlamentärflagg vara 

beväpnad.  
 

Kom och delta i 

demonstrationen för 

fred på Mynttorget den 

10 september och ge 

riksdagsledamöterna 

en tankeställare ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

Gå dit förnuftet leder dig och 

bortse från sånt du inte rår över 

– t.ex. vad andra tänker om dig. 

Och tänk på att alla känslor inte 

är de slutgiltiga hälsar  

Lars-Olof (LO) Landin 

 

Kommentera till 

kreaprenor@ebc.se 

 

Stöd Kreaprenörs arbete för vår 

kultur och vår frihet genom en 

frivillig stöddavgift på 200 kr 

och/eller en gåva till plusgiro 

231666-9. 

https://www.creapreneur.se/bli

-stodmedlem  

 

Vill Du INTE ha KreaprenörNYTT  

i fortsättningen skicka ”nej tack ” 

till kreaprenor@ebc.se 

mailto:kreaprenor@ebc.se
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